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PREKROČTE
SVOJE

LIMITY

HAR35R /  HAR36R

HAR32M  /  HAR35M

VIACÚČELOVÉ

PRÁCE NA LANE



V I A C Ú Č E L O V É / P R Á C E  N A  L A N E

V I A C  A K O  N O V Ý  R A D ,  
NOVÝ TVAR 

N A V R H N U T Ý 
PRE OPTIMALIZÁCIU ERGONÓMIE A 
UĽAHČENIE AKEJKOĽVEK ČINNOSTI. 
NAVRHNUTÉ A VYROBENÉ V NAŠICH 
VLASTNÝCH TOVÁRŇACH ODBORNÍKMI S 
VÝNIMOČNÝMI ZNALOSŤAMI.

1 BRUŠNÝ 
UPEVŇOVACÍ BOD
VYHRADENÝ NA 
PRÁCU S LANOM A 
EVAKUÁCIU

CERTIFIKOVANÉ PRE 
HMOTNOSŤ DO 150 KG
VS EN361 / 100KG

UNISEX PREVEDENIE
VHODNÉ PRE ŽENY AJ MUŽOV

ODNÍMATEĽNÁ 
KOMFORTNÁ VÝSTUŽ, 3D 
SIEŤOVINA
ZNÍŽENÉ PNUTIE A ZÁŤAŽ NA 
RAMENÁCH PRE OPTIMÁLNE 
DÝCHANIE

2 OKÁ
NA UPEVNENIE 
PRÍSLUŠENSTVA

ZA TEPLA TVAROVANÝ 
OPASOK 
NA ZNÍŽENIE TLAKU V 
SPODNEJ ČASTI CHRBTA

TEXTILNÉ DRŽIAKY 
NÁRADIA
NA OPASKU
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V I A C Ú Č E L O V É  P O S T R O J E

P R E  P R Á C U  N A  L A N E
Nový tvar a veľa úprav pre prácu v závese.

Dvojfarebný postroj. 2 kotviace body (chrbtový - hrudný). 5 nastavovacích spôn, z toho 3 
automatické spony a 2 neodnímateľné spony.

Dvojfarebný postroj s bedrovým opaskom a stehennými pásmi pre prácu na lane. 
Polohovací opasok s chrbtovou opierkou a tepelne tvarovanými popruhmi na nohy. 

Otáčanie o 120°. 2 kotviace body na udržiavanie pracovnej polohy (bočné). 1 kotviaci bod 
(brušný). Mäkké polstrovanie na ramenách a stehnách.

HAR32M

EN361
150kg

Mäkké polstrovanie na 
ramenách a v úrovni 

panvy.

2 kotviace body 
postroja (chrbtový 

– hrudný). 10 
nastaviteľných 
spôn, z toho 2 

automatické spony, 4 
neodnímateľné spony a 
2 odnímateľné spony. 1 
automatická karabínka.

Polohovací opasok s 
tepelne tvarovanou 
chrbtovou opierkou. 
Otáčanie o 120 °. 2 
kotviace body pre 
prácu (bočné). 1 
kotviaci bod (zadný). 
Tepelne tvarovaná 
podšívka na ramenách.

2 kotviace body 
(chrbtový – hrudný). 
9 nastaviteľných 
spôn, z toho 2 
automatické spony a 5 
neodnímateľných spôn. 
1 brušný blokant pre 
prístup na lano.

EN361
150kg

EN358

EN813
150kg

EN361
150kg

EN358

EN361
150kg

EN358

EN813
150kg

HAR35R

HAR35M

HAR36R

2 veľkosti :
S/M/L

XL/XXL

3 veľkosti :
S

M/L
XL/XXL

2 veľkosti :
S/M/L
XL/XXL

3 veľkosti :
S
M/L
XL/XXL
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